様式第１号

                                                                        第     号

                                                                令和  年  月  日

   島根県知事 殿

                                            融資機関名称

                                            代表者 氏名

農業近代化資金利子補給承認申請書

 下記のとおり農業近代化資金を貸付けたいので､ 利子補給の承認を受けたく申請します｡

記

          令和  年  月分  承認申請件数    件

           (別紙 ｢農業近代化資金利子補給承認申請内訳書｣   枚)